2025 年 3 月 20 日，开投领盾原控股股东黄山高新投资发展有限公司作出股东决

定，同意本次权益变动涉及相关事项；

2025 年 3 月 30 日，开投领盾与国占昌、国佳、王静签署《股份转让协议》《表决

权放弃协议》。

（二）本次权益变动尚需履行的程序

截至本报告书签署日，本次交易尚需履行的审批程序包括但不限于：

1、本次权益变动尚需经过相关有权国资管理部门审批批准；

2、取得深圳证券交易所出具的合规性确认意见；

3、相关法律法规要求的其他可能涉及的批准或核准。

本次权益变动能否获得上述批准或核准，以及最终获得相关批准的时间，均存在

不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

13

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，信息披露义务人开投领盾未持有上市公司股份。

2025 年 3 月 30 日，开投领盾与国占昌、国佳、王静签署了《股份转让协议》，约

定国占昌、国佳、王静将其持有的锐新科技合计 40,299,750 股股份转让给开投领盾。拟

收购股份数量占上市公司总股本 166,566,000 股的 24.19%，占上市公司总股本扣除回购

专户股份后股本 165,119,000 股的比例为 24.41%。

同日，开投领盾与国占昌、国佳、王静签署了《表决权放弃协议》，国占昌、国佳、

王静在《表决权放弃协议》约定的弃权期间内，自愿、无条件且不可撤销地放弃其合法

持有的弃权股份对应的表决权，以巩固开投领盾对上市公司的控制权。

同日，国占昌、国佳、王静出具了《关于不谋求公司控制权的承诺函》，不可变更

及撤销地承诺自上市公司控制权变更之日起至开投领盾丧失对上市公司的控制权地位

之日期间不谋求上市公司控制权，以巩固开投领盾对上市公司的控制权。

通过本次权益变动，开投领盾将取得上市公司 40,299,750 股股份及对应的表决权。

二、本次权益变动方式

本次权益变动系信息披露义务人开投领盾协议受让国占昌、国佳、王静所持有的上

市公司合计 40,299,750 股股份，拟收购股份数量占上市公司总股本 166,566,000 股的

24.19%，占上市公司总股本扣除回购专户股份后股本 165,119,000 股的比例为 24.41%。

同时，国占昌、国佳、王静放弃其持有的锐新科技剩余全部股份对应的表决权，并承诺

不谋求上市公司控制权。

本次权益变动前后，开投领盾和锐新科技相关股东的具体持股及表决权的情况如下：

股东

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

直接持股

数量

（股）

直接持

股比例

持有表决

权数量

（股）

表决权

比例

直接持股

数量

（股）

直接持

股比例

持有表决权

数量（股）

表决权

比例

国占昌 54,939,000 33.27% 54,939,000 33.27% 41,204,250 24.95% - -

国佳 24,945,000 15.11% 24,945,000 15.11% - - - -

王静 1,620,000 0.98% 1,620,000 0.98% - - - -

转让方合计 81,504,000 49.36% 81,504,000 49.36% 41,204,250 24.95% - -

14

开投领盾 - - - - 40,299,750 24.41% 40,299,750 24.41%

受让方合计 - - - - 40,299,750 24.41% 40,299,750 24.41%

注：上表中比例均以公司总股本扣除回购专户股份后股本 165,119,000 股为基准计算。

本次权益变动后，开投领盾将直接持有锐新科技 24.41%股份，可支配锐新科技 24.41%

的表决权，成为锐新科技的控股股东，黄山市国资委将成为锐新科技的实际控制人。

三、股份转让协议的主要内容

2025 年 3 月 30 日，开投领盾与国占昌、国佳、王静签署《股份转让协议》（本节

简称“本协议”），主要内容如下：

（一）协议主体

转让方 1：国占昌

转让方 2：国佳

转让方 3：王静

受让方：黄山开投领盾创业投资有限公司

在本协议中，转让方、受让方合称为“双方”或“各方”，单独称“一方”。

（二）本次股份转让的目标、数量及价格

1、股份转让目标

各方确认，本次股份转让完成后，转让方放弃标的公司剩余股份的表决权，由受

让方实际控制标的公司。

2、股份转让数量

截至本协议签署之日，转让方持有标的公司 81,504,000 股已发行股份，占标的公

司股本总额的 48.93%。具体如下：

股东姓名 持有股份数（股） 持股比例

国占昌 54,939,000 32.98%

国佳 24,945,000 14.98%

王静 1,620,000 0.97%

合计 81,504,000 48.93%

各方同意，按照本协议约定的条款与条件，转让方将合计向受让方转让其持有的锐